Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 24/09/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:49.271
Media del dia 02:05.396
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.271
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.730
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 02:01.926
Tiempo medio grupo medio 02:10.357
Pilotos en grupo pruecba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.629
Tiempo medio grupo prueba 02:06.606




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RaulMendo avanzado 01:49.271 | 01:49.271 | 00:00.000 [ 00:16.125 | 00:00.000 [ 00:09.459 19
AlvaroSantos22 avanzado 01:53.550| 00:04.279 | 00:04.279 [ 00:11.846 | 00:04.279 | 00:05.180 18
P32142 prueba 01:53.629 | 00:00.079 | 00:04.358 [ 00:11.767 [ 00:00.000 | 00:12.977 11
P31662 prueba 01:54.212 | 00:00.583 | 00:04.941 | 00:11.184 [ 00:00.583 | 00:12.394 9
JoaoRamos45 avanzado 01:55.310] 00:01.097 | 00:06.039 [ 00:10.086 | 00:06.039 | 00:03.420 14
CarlosPereira24 avanzado 01:56.700 | 00:01.390 | 00:07.429 [ 00:08.695| 00:07.429 | 00:02.029 28
P38966 prueba 01:57.106 | 00:00.406 | 00:07.835 [ 00:08.289 [ 00:03.477 [ 00:09.499 28
P32385 prueba 01:57.239 | 00:00.132 | 00:07.968 [ 00:08.157 [ 00:03.609 [ 00:09.367 2
ClaudioPerez25 avanzado 01:57.543 | 00:00.304 | 00:08.272 [ 00:07.853 [ 00:08.272 [ 00:01.187 27
Marcosleal46 avanzado 01:57.578 | 00:00.035| 00:08.307 [ 00:07.818 [ 00:08.307 [ 00:01.152 21
P32113 prueba 01:57.589 | 00:00.010 | 00:08.318 [ 00:07.807 [ 00:03.960 [ 00:09.017 2
P32162 prueba 01:58.721 | 00:01.132 | 00:09.450 [ 00:06.674 [ 00:05.092 | 00:07.884 16
PauloSantos39 avanzado 01:59.664 | 00:00.943 | 00:10.393 [ 00:05.731 [ 00:10.393 | 00:00.934 5
Chican avanzado 01:59.721 [ 00:00.056 | 00:10.450 [ 00:05.675 [ 00:10.450 | 00:00.990 9
JoseRomero34 avanzado 02:00.562 | 00:00.841 | 00:11.291 [ 00:04.833 [ 00:11.291 [ 00:01.832 22
VascoCosta57 medio 02:01.926 | 00:01.363 | 00:12.655| 00:03.470 [ 00:00.000 | 00:08.431 35
PedroMarcos52 prueba 02:01.988 [ 00:00.062 | 00:12.717] 00:03.408 | 00:08.359 [ 00:04.618 33
P38973 prueba 02:02.992 | 00:01.004 | 00:13.721 [ 00:02.403 | 00:09.363 | 00:03.613 25
RafaelMoura53 prueba 02:03.946 | 00:00.953 | 00:14.675 [ 00:01.449 [ 00:10.317 | 00:02.659 23
P38969 prueba 02:04.022 | 00:00.075| 00:14.751  00:01.374 | 00:10.392 | 00:02.584 15
AlexandreBruno29 medio 02:04.215| 00:00.192 | 00:14.944 [ 00:01.181 | 00:02.288 | 00:06.142 32
MiguelSousa35 avanzado 02:04.294 | 00:00.079 | 00:15.023 [ 00:01.102 | 00:15.023 | 00:05.563 21
PauloCruz49 medio 02:04.423 | 00:00.129 | 00:15.152 | 00:00.972 [ 00:02.497 | 00:05.934 30
PedroMaia51 medio 02:04.550 | 00:00.127 | 00:15.279 [ 00:00.845 | 00:02.624 | 00:05.807 28
SergioLeitao56 medio 02:05.102 | 00:00.551 | 00:15.831 | 00:00.294 | 00:03.176 | 00:05.255 11
PauloVicente38 avanzado 02:05.232 | 00:00.130 | 00:15.961 [ 00:00.163 [ 00:15.961 | 00:06.502 13
nunoGuerra37 avanzado 02:05.334 | 00:00.101 | 00:16.063 [ 00:00.062 | 00:16.063 | 00:06.603 24
P38971 prueba 02:06.701 | 00:01.367 | 00:17.430| 00:01.305| 00:13.072 | 00:00.095 6
P33774 prueba 02:07.312 | 00:00.611 | 00:18.041 [ 00:01.916 | 00:13.683 | 00:00.706 13
CarlosHenriques37 | prueba 02:07.446 [ 00:00.133 | 00:18.175| 00:02.049 | 00:13.816 | 00:00.839 22
P102584400000000 [ prueba 02:07.576 | 00:00.129 | 00:18.304 | 00:02.179 | 00:13.946 [ 00:00.969 5
HelderAlves40 prueba 02:07.879 [ 00:00.303 | 00:18.608 | 00:02.482 | 00:14.249 [ 00:01.272 26
RuiMartins55 medio 02:08.349 | 00:00.470 | 00:19.078 [ 00:02.952 [ 00:06.423 [ 00:02.008 28
P31632 prueba 02:08.483 | 00:00.134 | 00:19.212 [ 00:03.086 [ 00:14.854 [ 00:01.876 10
LaurindoRosa44 medio 02:12.969 | 00:04.486 | 00:23.698 [ 00:07.573 | 00:11.043 | 00:02.611 23
MiguelCaetano47 medio 02:14.811 | 00:01.841 | 00:25.540 [ 00:09.415| 00:12.885| 00:04.453 28
P32137 prueba 02:15.797 | 00:00.985 | 00:26.526 [ 00:10.400 [ 00:22.168 | 00:09.190 8
ManuelMaia45 medio 02:18.432 | 00:02.634 | 00:29.160 [ 00:13.035[ 00:16.505| 00:08.074 13
FranciscoMonteiro39 [ prueba 02:19.106 [ 00:00.674 | 00:29.835] 00:13.710 | 00:25.477 [ 00:12.500 29
PedroCunha50 medio 02:19.345 | 00:00.238 | 00:30.074 [ 00:13.948 [ 00:17.419 | 00:08.987 22
PauloCosta48 medio 02:19.812 | 00:00.467 | 00:30.541 [ 00:14.416 | 00:17.886 | 00:09.454 26
P38964 prueba 02:21.089 | 00:01.277 | 00:31.818 [ 00:15.693 | 00:27.460 | 00:14.483 10
AlexandreDantas30 [ prueba 02:22.020 [ 00:00.930 | 00:32.749] 00:16.624 | 00:28.391 [ 00:15.414 23
P39752 prueba 02:23.880 | 00:01.859 | 00:34.608 [ 00:18.483 | 00:30.250| 00:17.273 13
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